
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Двадцать шестое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 25 апреля 2024 года № 30  

г. Богданович 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы городского округа Богданович  

 

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович                   

от 19.03.2020 № 23 «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте                   

и Благодарственном письме Думы городского округа Богданович"»                                  

(в редакции решения Думы городского округа Богданович от 21.12.2023 № 94), 

Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении 

должностных обязанностей, значительный вклад в обеспечение пожарной 

безопасности на территории городского округа Богданович и в связи с 

празднованием Дня пожарной охраны Российской Федерации наградить 

Благодарственным письмом Думы городского округа Богданович: 

- Осинцева Владимира Максимовича, командира отделения 81                   

пожарно – спасательной части 59 пожарно – спасательного отряда ФПС ГПС 

Главного управления МЧС России по Свердловской области; 

- Садыкова Евгения Александровича, старшего водителя группы 

обслуживания 81 пожарно – спасательной части 59 пожарно – спасательного 

отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Свердловской 

области; 

- Шутро Валерию Александровну, коменданта группы обслуживания                   

81 пожарно – спасательной части 59 пожарно – спасательного отряда ФПС 

ГПС Главного управления МЧС России по Свердловской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                                 Ю.А. Гринберг 


